АДМИНИСТРАЦИЯ ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2020 года    № 42
с. Евстратовка
Об утверждении проекта планировки и межевания территории, разработанного при проектировании объекта: «Реконструкция системы мелиорации с использованием дождевальных машин кругового типа для земель сельскохозяйственного назначения ООО «Восток-Агро» вблизи с. Евстратовка Россошанского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 г. № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Евстратовского  сельского поселения, на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту «Об утверждении проекта планировки и межевания территории, разработанного при проектировании объекта: «Реконструкция системы мелиорации с использованием дождевальных машин кругового типа для земель сельскохозяйственного назначения ООО «Восток-Агро» вблизи с. Евстратовка Россошанского муниципального района Воронежской области» администрация Евстратовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории, разработанного при проектировании объекта: «Реконструкция системы мелиорации с использованием дождевальных машин кругового типа для земель сельскохозяйственного назначения ООО «Восток-Агро» вблизи с. Евстратовка Россошанского муниципального района Воронежской области»
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Евстратовского сельского поселения.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Евстратовского сельского поселения Лобову Г.Д.
	Глава Евстратовского
сельского поселения

	Г.Д. Лобова